
JURYS NATIONAL PAR EQUIPES
F3 -ARNAS 2022

N° Nom Prénom Ville Catégorie

1 BARRAUX Dominique Pont du Château Barres 1er agrès F3J
2 DENAEGEL Bernard Mouvaux Table de Saut 2ème agrès F3A
3 DESSEIGNET Marie-Christine Armentières Poutre 2ème agrès F3J
4 FLORES Germinal La Tour du Pin Barres 3ème agrès F3A
5 PENIN Nathalie Tassin la Demi Lune Barres 2ème agrès F3A
6 RICHARD Monique Entre Deux Guiers Table de Saut 1er agrès F3A

N° Nom Prénom Ville Catégorie

101 APPERT Stéphanie Replonges Barres 1er agrès F3A
102 BAERT Sylvie Mouvaux Sol 4ème agrès F3J
103 BART Sylvie Fournes en Weppes Poutre 2ème agrès F3J
104 BETEMPS Jocelyne Cluses Barres 3ème agrès F3A
105 BRAS Florence La Côte Saint André Barres 2ème agrès F3J
106 DURET Raphaëlle Cluses Poutre 4ème agrès F3J
107 GRES Ariane La Côte Saint André Sol 3ème agrès F3A
108 JADIN Evelyne Sarcelles Barres 1er agrès F3J
109 LORENTZ Sophie Strasbourg Table de Saut 3ème agrès F3A
110 MICOUD Elizabeth Châbons Poutre 1er agrès F3A
111 NICOLINI Josiane Corbeil-Essonnes Barres 2ème agrès F3A
112 PAUBEL Martine Bergerac Poutre 1er agrès F3J
113 PECH Brigitte Saint Leu la Forêt Poutre 2ème agrès F3A
114 POTAPOFF Mireille Limoges Sol 2ème agrès F3J
115 RAOULT Tiphanie Chéreng Poutre 3ème agrès F3A
116 RIGOLLET Céline Bourg en Bresse Sol 1er agrès F3A
117 STORZ Ophélie Saulxures sur Moselotte Poutre 4ème agrès F3J
118 TESSIER Evelyne Deuil la Barre Sol 1er agrès F3A
119 VANDEVOOGHEL Marie-Odile Estaires Sol 3ème agrès F3J
120 VULIN Marie-Luce Les Sorinières Table de Saut 2ème agrès F3J
121 WATELET Nicole Deuil la Barre Barres 2ème agrès F3J
122 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble Barres 3ème agrès F3J

N° Nom Prénom Ville Catégorie

201 BAYETTE Patrice Ancerville Table de Saut 2ème agrès F3J
202 BECQUEMBOIS Pascal Armentières Barres 3ème agrès F3J
203 DELORME Marc Sillingy Barres 1er agrès F3J
204 EYDALENE Cécile Guilherand Granges Barres 1er agrès F3A
205 GODIN Christine Corbeil-Essonnes Table de Saut 1er agrès F3J
206 GOLVET Morgane Bourgoin-Jallieu Table de Saut 3ème agrès F3J
207 HAMONIC Graziella Dinan Ensemble Ensemble F3A
208 LHOPITAL Hélène Lyon Poutre 1er agrès F3J
209 MASSON Charline Besançon Poutre 2ème agrès F3A
210 MICOUD Clémentine Châbons Poutre 3ème agrès F3J
211 PALUMBO Dolorès Cluses Table de Saut 2ème agrès F3A
212 PAQUIER Laura Besançon Barres 3ème agrès F3J
213 PERIOL Nicole Saint-Chamond Sol 1er agrès F3J
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214 PIERRAT Catherine Bruyères Ensemble Alignement F3A
215 REGALET Marine Etel Sol 1er agrès F3J
216 SQUEVIN Christine Charleville Mézières Poutre 1er agrès F3A
217 THOMAS Isabelle Chalon sur Saône Ensemble Alignement F3J
218 TILMAN Magali Charleville Mézières Sol 4ème agrès F3J
219 VILLARD Jocelyne Bergerac Sol 2ème agrès F3A

N° Nom Prénom Ville Catégorie

301 ADNANE Fatiha Tassin la Demi Lune Table de Saut 1er agrès F3J
302 AZNAR Michèle Marcq en Baroeul Table de Saut 3ème agrès F3J
303 BAGUET Oriane Condé sur Noireau Sol 2ème agrès F3J
304 BAUDRY Alexandra Lanester Sol 3ème agrès F3J
305 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes Poutre 3ème agrès F3A
306 FABRELLO Noémie Tarare Sol 1er agrès F3A
307 BREYMAND Martine Roche la Molière Ensemble Ensemble F3A
308 CANTIN Mélanie Sainte Pazanne Table de Saut 2ème agrès F3J
309 CARON Laëtitia Hermes Barres 1er agrès F3A
310 CARROUE Martine Volvic Sol 4ème agrès F3J
311 CHAMPAGNON Danielle Charnay les Mâcon Sol 2ème agrès F3J
312 CLERO Régis Etel Poutre 2ème agrès F3A
313 COLSON Stéphanie Estaires Poutre 2ème agrès F3A
314 COSTIOU Rozenn Acigné Poutre 3ème agrès F3A
315 COTTE Emilie Guilherand Granges Remplaçante P

316 GRILLOT Nicole Chalon sur Saône Table de Saut 1er agrès F3A
317 CURTIL Morgane Champigneulles Sol 3ème agrès F3A
318 DA CUNHA Janine Deuil la Barre Table de Saut 3ème agrès F3A
319 DASSONVILLE Gaëlle Sailly sur la Lys Poutre 4ème agrès F3J
320 DELFORGE Jeanne-Marie Armentières Ensemble Individuelle F3A
321 DELIAU Monique Saint Ménehould Ensemble Ensemble F3J
322 DOMBES Sandrine Saint Leu la Forêt Poutre 3ème agrès F3J
323 DRAGO Christian Saint-Chamond Table de Saut 1er agrès F3A
324 DREVET Geneviève Fontaines sur Saône Sol 4ème agrès F3J
325 DUCASTEL Eric Pont du Château Table de Saut 2ème agrès F3A
326 EVRARD Yann Bruyères Table de Saut 3ème agrès F3J
327 FERRY Monique Lyon Sol 3ème agrès F3A
328 FRANCOIS Anne-Marie Sarcelles Poutre 1er agrès F3J
329 FRAYSSE Marie-Ange La Tour du Pin Sol 2ème agrès F3J
330 HEINEN Céline Charleville Mézières Barres 3ème agrès F3J
331 GAUDIN Sophie Lanester Sol 3ème agrès F3A
332 GAUTHIER Hélène Les Sorinières Barres 2ème agrès F3A
333 GERARD Rudy Saint Romain en Gal Barres 2ème agrès F3A
334 GODREAU Christophe Les Epesses Table de Saut 2ème agrès F3J
335 HANCHIN Annie Val d'Oingt Poutre 2ème agrès F3J
336 HARNAIS Marie-Thérèse Limoges Poutre 3ème agrès F3A
337 KOCH Gilles Mâcon Table de Saut 3ème agrès F3A
338 LAMY DUCASSE Géraldine Grigny Ensemble Ensemble F3J
339 LANDROIT Sophie Bailleul Poutre 3ème agrès F3J
340 LEBOIS Christian Limoges Barres 3ème agrès F3A
341 LE GAUDU Anne Dinan Poutre 2ème agrès F3J
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342 LEIGNIER Natacha Sainte Ménehould Table de Saut 1er agrès F3A
343 LESSUISSE Stella Les Epesses Table de Saut 2ème agrès F3A
344 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille Table de Saut 1er agrès F3J
345 LUBIN Muriel Estrées Saint Denis Sol 1er agrès F3J
346 MIYAMOU Daniella Grigny Poutre 1er agrès F3J
347 PERRAUD Marie-Christine Lyon Table de Saut 3ème agrès F3A
348 PETIT Marie Sillingy Sol 4ème agrès F3J
349 PIERRE Audrey Haubourdin Barres 1er agrès F3J
350 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin Poutre 4ème agrès F3J
351 PLANCHET Odile Roche la Molière Sol 1er agrès F3J
352 POIX Marylin La Flotte Barres 2ème agrès F3J
353 PORCU Chantal Limoges Remplaçante S

354 PRAT Aurélie Val d'Oingt Barres 1er agrès F3A
355 PROST Marlene Tarare Barres 1er agrès F3J
356 PRUDHOMME Valérie Valognes Poutre 3ème agrès F3J
357 RAMDANE Aldjia Sarcelles Sol 2ème agrès F3A
358 REVOL Coralie Replonges Ensemble Individuelle F3J
359 ROBIN Valérie Venansault Table de Saut 3ème agrès F3A
360 ROTA Solène Saint-Gratien Ensemble Alignement F3A
361 SERTON Emmanuelle Saulxures sur Moselotte Poutre 1er agrès F3A
362 STOPPIGLIA Denis Entre Deux Guiers Table de Saut 3ème agrès F3J
363 TATON Candice Replonges Barres 2ème agrès F3J
364 THIEBLEMONT Eric Ancerville Sol 2ème agrès F3A
365 TORCHE Mélanie Bourg en Bresse Poutre 1er agrès F3A
366 TRUSCELLO Jean Lyon Sol 3ème agrès F3J
367 VERRIERES Sabine Saint Romain en Gal Table de Saut 1er agrès F3J
368 VIGNAND Dominique Bourg en Bresse Barres 3ème agrès F3J
369 WALKAENS Valérie Marcq en Baroeul Barres 3ème agrès F3A
370 WALLOIS Hélène Bailleul Sol 1er agrès F3A
371 ZORZATO Edith Estrées Saint Denis Sol 2ème agrès F3A
372 PIASENTIN Brigitte Grenoble Sol 3ème agrès F3J

N° Nom Prénom Ville Catégorie

501 BOURQUARD Luce Lyon RA Table de Saut F3A
502 VECHAMBRE Marie Charnay les Mâcon Sec Poutre F3A
503 DELBARRE Laure Saint André lez Lille Sec Barres F3J
504 DIEUDONNE Hélène Valognes RA Barres F3A
505 FLEISCH Amélie Strasbourg Sec Poutre F3J
506 MOUSSON Lou Acigné RA Ensemble F3J
507 GENET Nadège Sainte Pazanne RA Sol F3A
508 GERMAIN Chantal Champigneulles RA Table de Saut F3J
509 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges RA Poutre F3J
510 GUILLAUD Laureen Bourgoin-Jallieu Sec Sol F3A
511 LIPERT Pascale Volvic Sec Table de Saut F3J
512 MERIEUX Noëlle Saint-Chamond Sec Barres F3A
513 MIQUEY Aline Fontaines sur Saône Remplaçante
514 ROMBAUT Pascale Condé sur Noireau RA Poutre F3A
515 GOUBIOUD Ludivine Venansault RA Barres F3J
516 PAGAT Philippe Lyon Remplaçant

1 er  Echelon
Affectation
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517 PELLETAN Marie-Laure Saint Romain en Gal Sec Sol F3J
518 RAMBEAU Léa La Flotte RA Ensemble F3A
519 REFF Clara Haubourdin Sec Barres F3A
520 SOLOY Pascal La Tour du Pin Remplaçant
521 THOMMEREL Flavie Marans Sec Table de Saut F3A
522 VURPILLOT Julie Hermes RA Sol F3J

N° Nom Prénom Ville Catégorie

601 MARGUERIN Clara Saint-Gratien Ensemble Alignement F3J
602 TOUTAIN Edith Chéreng Ensemble Individuelle F3J
603 VARGOZ Alice Fontaines sur Saône Ensemble Individuelle F3A

Affectation

Ensembles



501 BOURQUARD Luce Lyon (69) RA 504 DIEUDONNE Hélène Valognes (50) RA

521 THOMMEREL Flavie Marans (17) Sec 512 MERIEUX Noëlle Saint Chamond (42) Sec

6 RICHARD Monique Entre Deux Guiers (38) F 101 APPERT Stéphanie Replonges (01) L

342 LEIGNIER Natacha Sainte Ménehould (51) 2ème 309 CARON Laëtitia Hermes (60) 2ème

323 DRAGO Christian Saint Chamond (42) 2ème 204 EYDALENE Cécile Guilherand Granges (07) 6ème

316 GRILLOT Nicole Chalons sur Saône (71) 2ème 354 PRAT Aurélie Val d'Oingt (69) 2ème

2 DENAEGEL Bernard Mouvaux (59) FF 5 PENIN Nathalie Tassin la Demi Lune (69) FF

325 DUCASTEL Eric Pont du Château (63) 2ème 332 GAUTHIER Hélène Les Sorinières (44) 2ème

211 PALUMBO Dolorès Cluses (74) 6ème 111 NICOLINI Josiane Corbeil-Essonnes (91) L

343 LESSUISSE Stella Les Epesses (85) 2ème 333 GERARD Rudy Saint Romain en Gal (69) 2ème

109 LORENTZ Sophie Strasbourg (67) L 4 FLORES Germinal La Tour du Pin (38) FF

337 KOCH Gilles Mâcon (71) 2ème 340 LEBOIS Christian Limoges (87) 2ème

318 DA CUNHA Janine Deuil la Barre (95) 2ème 104 BETEMPS Jocelyne Cluses (74) L

347 PERRAUD Marie-Christine Lyon (69) 2ème 369 WALKAENS Valérie Marcq en Baroeul (59) 2ème

514 ROMBAUT Pascale Condé sur Noireau (14) RA 507 GENET Nadège Sainte Pazanne (44) RA

502 VECHAMBRE Marie Charnay les Mâcon (71) Sec 510 GUILLAUD Laureen Bourgoin Jallieu (38) Sec

110 MICOUD Elizabeth Châbons (38) L 116 RIGOLLET Céline Bourg en Bresse (01) L

361 SERTON Emmanuelle Saulxures sur Moselotte (88) 2ème 306 FABRELLO Noémie Tarare (69) 2ème

216 SQUEVIN Christine Charleville Mezières (08) 6ème 118 TESSIER Evelyne Deuil la Barre (95) L

365 TORCHE Mélanie Bourg en Bresse (01) 2ème 370 WALLOIS Hélène Bailleul (59) 2ème

209 MASSON Charline Besançon (25) 6ème 219 VILLARD Jocelyne Bergerac (24) 6ème

312 CLERO Régis Etel (56) 2ème 371 ZORZATO Edith Estrées Saint Denis (60) 2ème

113 PECH Brigitte Saint Leu la Forêt (95) L 364 THIEBLEMONT Eric Ancerville (55) 2ème

313 COLSON Stéphanie Estaires (59) 2ème 357 RAMDANE Aldja Sarcelles (95) 2ème

115 RAOULT Tiphanie Chéreng (59) L 107 GRES Ariane La Côte Saint André (38) L

314 COSTIOU Rozenn Acigné (35) 2ème 331 GAUDIN Sophie Lanester (56) 2ème

336 HARNAIS Marie-Thérèse Limoges (87) 2ème 327 FERRY Monique Lyon (69) 2ème

305 BEGHIN Emilie Fournes en Weppes (59) 2ème 317 CURTIL Morgane Champigneulles (54) 2ème

518 RAMBEAU Léa La Flotte (17) RA

214 PIERRAT Catherine Bruyères (88) 6ème

360 ROTA Solène Saint- Gratien (95) 2ème

320 DELFORGE Jeanne-Marie Armentières (59) 2ème

603 VARGOZ Alice Fontaines sur Saône (69) Ens

207 HAMONIC Graziella Dinan (22) 6ème

307 BREYMAND Martine Roche la Molière (42) 2ème

Barres Asymétriques

1er Agrès

2ème Agrès 2ème Agrès

1er Agrès

Responsable juges 7h15

8h15

F3 Aînées

Elisabeth MORICET Appel des juges

Début des épreuves

Table de Saut

Sol

3ème Agrès

Poutre

1er Agrès

2ème Agrès2ème Agrès

3ème Agrès3ème Agrès

3ème Agrès

1er Agrès

* La Fédération

En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 
obligatoirement:

Ensembles

Alignement

Seuls les juges "Grisés"  notent le 5ème degré

06 89 12 36 11Exécution d'ensemble

* Le club organisateur

* Elisabeth MORICET

elisabeth.moricet@gmail.com

Exécution individuelle



508 GERMAIN Chantal Champigneulles (54) RA 515 GOUBIOUD Ludivine Venansault (85) RA

511 LIPERT Pascale Volvic (63) Sec 503 DELBARRE Laure Saint André lez Lille (59) Sec

205 GODIN Christine Corbeil-Essonnes (91) 6ème 1 BARRAUX Dominique Pont du Château (69) F

367 VERRIERES Sabine Saint Romain en Gal (69) 2ème 203 DELORME Marc Sillingy (74) 6ème

301 ADNANE Fatiha Tassin la Demi Lune (69) 2ème 108 JADIN Evelyne Sarcelles (95) L

344 LIEVIN Laurence Saint André lez Lille (59) 2ème 355 PROST Marlène Tarare (69) 2ème

201 BAYETTE Patrice Ancerville (55) 6ème 121 WATELET Nicole Deuil la Barre (95) L

334 GODREAU Christophe Les Epesses (85) 2ème 363 TATON Candice Replonges (01) 2ème

206 GOLVET Morgane Bourgoin Jallieu (38) 6ème 105 BRAS Florence Mornant (69) L

308 CANTIN Mélanie Saint Pazanne (44) 2ème 352 POIX Marylin La Flotte (17) 2ème

120 VULIN Marie-Luce Les Sorinières (44) L 202 BECQUEMBOIS Pascal Armentières (59) 6ème

302 AZNAR Michèle Marcq en Baroeul (59) 2ème 330 HEINEN Céline Charleville Mézières (08) 2ème

326 EVRARD Yann Bruyères (88) 2ème 212 PAQUIER Laura Besançon (25) 6ème

362 STOPPIGLIA Denis Entre Deux Guiers (38) 2ème 122 TAFFAREL Jean-Pierre Grenoble (38) L

509 ADRAGNA Sylvie Guilherand Granges (07) RA 522 VURPILLOT Julie Hermes (60) RA

505 FLEISCH Amélie Strasbourg (67) Sec 517 PELLETAN Marie-Laure Saint Romain en Gal (69) Sec

208 LHOPITAL Hélène Lyon (69) 6ème 215 REGALET Marine Etel (56) 6ème

328 FRANCOIS Anne-Marie Sarcelles (95) 2ème 351 PLANCHET Odile Roche la Molière (42) 2ème

112 PAUBEL Martine Bergerac (24) L 213 PERIOL Nicole Saint Chamond (42) 6ème

346 MIYAMOU Daniella Grigny (91) 2ème 345 LUBIN Muriel Estrées Saint Denis (60) 2ème

103 BART Sylvie Fournes en Weppes (59) L 114 POTAPOFF Mireille Limoges (87) L

335 HANCHIN Annie Val d'Oingt (69) 2ème 311 CHAMPAGNON Danielle Charnay les Mâcon (71) 2ème

3 DESSEIGNET Marie-Christine Armentières (59) F 329 FRAYSSE Marie-Ange La Tour du Pin (38) 2ème

341 LE GAUDU Anne Dinan (22) 2ème 303 BAGUET Oriane Condé sur Noireau (14) 2ème

339 LANDROIT Sophie Bailleul (59) 2ème 372 PIASENTIN Brigitte Grenoble (38) 2ème

322 DOMBES Sandrine Saint Leu la Forêt (95) 2ème 304 BAUDRY Alexandra Lanester (56) 2ème

210 MICOUD Clémentine Châbons (38) 6ème 366 TRUSCELLO Jean Lyon (69) 2ème

356 PRUD'HOMME Valérie Valognes (50) 2ème 348 PETIT Marie Sillingy (74) 2ème

106 DURET Raphaëlle Cluses (74) L 218 TILMAN Magali Charleville Mézières (08) 6ème

350 PLAIS Nathalie Gevrey Chambertin (21) 2ème 324 DREVET Geneviève Fontaines sur Saône (69) 2ème

117 STORZ Ophélie Saulxures sur Moselotte (88) L 102 BAERT Sylvie Mouvaux (59) L

319 DASSONVILLE Gaëlle Sailly sur la Lys (62) 2ème 310 CARROUE Martine Volvic (63) 2ème

506 MOUSSON Lou Acigné (35) RA

217 THOMAS Isabelle Chalons sur Saône (71) 6ème

601 MARGUERIN Clara Saint-Gratien (95) Ens

602 TOUTAIN Edith Chéreng (59) Ens

358 REVOL Coralie Replonges (01) 2ème

323 DELIAU Monique Sainte Menehould (51) 2ème

338 LAMY DUCASSE Géraldine Grigny (91) 2ème

Sol

2ème Agrès 2ème Agrès

1er Agrès 1er Agrès

Poutre

* Le club organisateurExécution individuelle

Exécution d'ensemble

* Elisabeth MORICET

elisabeth.moricet@gmail.com
06 89 12 36 11

1er Agrès

Table de Saut

2ème Agrès

Barres Asymétriques

1er Agrès

3ème Agrès

2ème Agrès

3ème Agrès

8h45

F3 Jeunesses

7h45Responsable juges Marie-Odile HANSSENS Appel des juges

Début des épreuves

3ème Agrès 3ème Agrès

4ème Agrès

Alignement En cas de défection d'un membre du jury, le club concerné devra avertir 
obligatoirement:

4ème Agrès

* La Fédération

Ensembles


